ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Аксельского сельского поселения Темниковского муниципального района

Республики Мордовия

Является официальным печатным

изданием Аксельского сельского поселения

Темниковского муниципального района

Республики Мордовия

25 сентября 2023 года                                                                                                                             № 72 б
АКСЕЛЬСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

  ТЕМНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

РЕШЕНИЕ СХОДА ГРАЖДАН

«25» сентября  2023 года

              № 4

с. Аксел

       В соответствии в соответствии со статьями 22, 25.1, 56 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Аксельского сельского поселения, сход граждан Аксельского  сельского поселения   решил:
      1. Ввести на территории  Аксельского сельского поселения в 2023 году разовые платежи в размере 5000 (пять тысяч) рублей на каждого совершеннолетнего жителя.
      2. Направить полученные средства на благоустройство территории  сельского кладбища д.Идеево.

Председательствующий

схода граждан

Глава Аксельского

сельского поселения:                                                                               И.А.Гараева

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ Аксельского сельского поселения Темниковского муниципального района Республики Мордовия,
от 25 сентября  2023   года.
   № 72 б
Учредитель: Совет депутатов Аксельского сельского поселения Темниковского муниципального района Республики Мордовия
  Тираж 10 экз.